

NV Bolig ApS

Bredgade 3, kl., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 76 03 07

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2024.

René Nyborg Vigh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

NV Bolig ApS
Bredgade 3, kl.
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 42 76 03 07

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

René Nyborg Vigh, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af at drive konsulentvirksomhed indenfor boligrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.011 kr. mod 383.171 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -174.013 kr. mod 149.175 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ejer oplyser at han støtter den fortsatte drift i det kommende regnskabsår.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Ledelsen forventer at egenkapitalen skal reetableres ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-6.011	383.171
1 Personaleomkostninger	-168.892	-191.236
Andre finansielle indtægter	890	0
Resultat før skat	-174.013	191.935
Skat af årets resultat	0	-42.760
Årets resultat	-174.013	149.175
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	149.175
Disponeret fra overført resultat	-174.013	0
Disponeret i alt	-174.013	149.175

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	19.646	333.579
Omsætningsaktiver i alt	19.646	333.579
Aktiver i alt	19.646	333.579
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-47.761	126.253
Egenkapital i alt	-7.761	166.253
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.605	19.000
Selskabsskat	0	37.400
Anden gæld	7.802	110.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.407	167.326
Gældsforpligtelser i alt	27.407	167.326
Passiver i alt	19.646	333.579

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	126.253	166.253
Årets overførte overskud eller underskud	0	-174.013	-174.013
	40.000	-47.760	-7.760

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	165.320	189.527
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.572</u>	<u>1.709</u>
	<u>168.892</u>	<u>191.236</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 38 t.kr., der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.
